
 
 

T.C. 
ETİMESGUT BELEDİYE MECLİSİ 

OLAĞAN TOPLANTISI 
BİRLEŞİM : 247 

OTURUM : 1 
01 TEMMUZ 2008 – SALI 

AÇILIŞ SAATİ: 18: 00 

 

 
G Ü N D E M      : 
 

1-     Geçen Toplantıya ait Tutanak Özeti.  
 
2- Meclis Üyesi Yavuz DEMİRCİ’ den boşalan Divan Katipliği Üyeliğine bir üyenin 

seçilmesine ilişkin Başkanlık yazısı.  
 
 3- Meclis Üyesi Yavuz DEMİRCİ’ den boşalan Bütçe, Yaşlılar ve Engelliler İhtisas 

Komisyonlarına birer üyenin seçilmesine ilişkin Başkanlık yazısı.  
 
4- Elvan Mahallesi imarın 46038 ada 2,3 ve 4 sayılı parsellerinde 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Plan Değişikliğine ilişkin Başkanlık yazısı. 
 
5- Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 12.03.2008  gün ve 735 sayılı Kararı ile 

onanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine göre Erler Mahallesi 
imarın 46398 ada 3 sayılı parselinde teklif edilen 1/1000 ölçekli uygulama imar 
planı değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 

 
6- İmarın 47580 ada 1, 18253 ada 1 ve 18252 ada 1 sayılı parsellerinde 1/1000                    

ölçekli İmar Planı Değişikliğine ilişkin İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon 
Raporu. 
 

7- Erler Mahallesi Tp 2776 sayılı parselde 1/1000 ölçekli Mevzi İmar Planına ilişkin 
İmar Islah ve İsimlendirme Komisyon Raporu. 
 

8- Sokak Hayvanlarının Zoonoz hastalıklara karşı aşılanmaları, parazit 
mücadelelerinin yapılması ve kısırlaştırma operasyonlarının Belediyemizce 
ücretsiz olarak yapılmasına ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 

9- Belediyemiz ile Samsun ili Havza Belediyesinin Kardeş Belediye ilan edilmesine 
ilişkin Hukuk ve Tarifeler Komisyon Raporu. 
 

10- Ülkemizde son yıllarda baş gösteren sağlık vakalarının ilçemizde yaşanılmaması 
amacıyla vatandaşlarımıza bilgilendirme amaçlı seminer düzenlenmesine ilişkin 
Sosyal Hizmetler Komisyon Raporu. 
 

11- İlçemizdeki otopark sorunlarının giderilmesine ilişkin Emlak İstimlak Komisyon 
Raporu. 
 

12- Belediyemizce çeşitli branşlarda yaz okulu açılması Gençlik ve Spor Komisyon 
Raporu. 
 

13- 30 Ağustos Zafer Bayramı münasebetiyle Belediyemizce program ve etkinlikler 
düzenlenmesine ilişkin Yaşlılar ve Engeliler Komisyon Raporu. 
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14- Belediyemize gelen vatandaşlarımıza çay ve su ikramında bulunulmasına ilişkin 
Bütçe Komisyon Raporu. 
 

15- Şaşmaz Sanayi Sitesinde faaliyet gösteren Esnaf, Sanatkar ve çalışanların 
sorunlarının tespit edilerek giderilmesine ilişkin Tüketiciyi Koruma –Esnaf ve 
Sanatkarlar Komisyon Raporu. 
 

16- Kamu Kurum, Kuruluş ve Dernekler arası futbol turnuvası düzenlenmesine ilişkin 
Hesap Tetkik Komisyon Raporu. 
 

17- Nüfus artışı ve aile planlaması ile ilgili vatandaşlarımıza bilgilendirme amaçlı 
seminer düzenlenmesine ilişkin İnsan Hakları Komisyon Raporu.   
 

18- Kadın Hakları ile ilgili bilgilendirme amaçlı seminer düzenlenmesine ilişkin Eğitim 
Kültür ve Halkla İlişkiler Komisyon Raporu. 
 

19- Sinek, Sivrisinek ve Haşerelere karşı yapılan önlemlerin devam ettirilmesine 
ilişkin Çevre ve Sağlık Komisyon Raporu. 
 

20- Avrupa Birliğinden gerekli desteklerin alınabilmesi hususunda izlenecek yolların 
araştırılmasına ilişkin ETAK ve Avrupa Birliği ile İlişkiler Komisyon Raporu.  

 
21- Diğer Önergeler. 
 

 
 

 
 


